2025 “Que regulamenta a pesquisa de preços no âmbito municipal. Cujos valores a 

serem adotados pela administração são aqueles estabelecidos nos itens da planilha 

acima. 

4- DO VALOR ESTIMADO PARA A CONTRATAAÇÃO 

4.1- O valor estimado para a referida contratação é de R$ 549.120,00 (quinhentos e 

quarenta e nove mil cento e vinte reais) em atendimento ao art. 24 da Lei federal 

14.133/2021.  

5- DA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS 

5.1- A coleta de RSS deverá ser executada em cada ponto gerador conforme a 

determinação desta Administração Pública, através da Secretaria Municipal da Saúde e